DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS CONTRIBUIÇÕES DAS
AULAS DE CIÊNCIAS: REFLEXÕES E APRENDIZAGENS DOS ALUNOS DO 9° ANO
TENDO EM VISTA A PROVA SAEB NO MUNICÍPIO DE ÁGUA BRANCA - PI de autoria
de MAYCON MARCOS LEAL, PABLICIO CARLOS RODRIGUES DE MOURA, foi publicado
nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61792

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61792